
 

 Pag. 1 

 

 

 

 

 

 Stazione Unica Appaltante 

 Tel. 0547/356231 Fax: 0547/356572 

 

 

 

 

OGGETTO: Bando di procedura aperta ex art. 58 e 60 del D.Lgs. n. 50/2016: COMUNE DI 

BAGNO DI ROMAGNA Appalto dei lavori di AMPLIAMENTO E RIFUNZIONALIZZAZIONE 

DELLA CASA RESIDENZA ANZIANI “CAMILLA SPIGHI”. CIG: 959405724C  

 

AVVISO GARA DESERTA. 

 

Il sottoscritto Dirigente della Stazione Unica Appaltante, responsabile del procedimento 

di gara, dà atto che in relazione al Bando in oggetto - P.G.N. 0001121/2023 del 

12/01/2023  con scadenze offerte entro e non oltre le ore 13,00 del giorno 14 

FEBBRAIO 2023, regolarmente pubblicato, unitamente a tutta la documentazione di 

gara, nella piattaforma SATER in data 16/01/2023 – registro di sistema PI012777-23, sulla 

G.U.R.I. 5° serie speciale n. 6 del 16/01/2023, sul SITAR, nel quotidiano a diffusione locale 

“Corriere di Romagna”, nel quotidiano a diffusione nazionale “Gazzetta Aste e Appalti 

Pubblici”, sul Profilo del Committente dell’Unione e all’Albo pretorio dell’Unione dei 

Comuni e del Comune di Bagno di Romagna, non sono pervenute offerte alla 

piattaforma telematica di SATER  entro il termine suddetto. 

 
 

IL DIRIGENTE 

STAZIONE UNICA APPALTANTE 

                                                                 Dott. Fabiano Michelini 
 (documento firmato digitalmente) 

 
 
 

U
N
I
O
N
E
 
D
E
I
 
C
O
M
U
N
I
 
V
A
L
L
E
 
D
E
L
 
S
A
V
I
O

A
O
O
 
p
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
d
e
l
l
'
U
n
i
o
n
e
 
V
a
l
l
e
 
S
a
v
i
o

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
6
2
0
7
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
1
5
/
0
2
/
2
0
2
3

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
F
A
B
I
A
N
O
 
M
I
C
H
E
L
I
N
I


